10 juli 1600. Rendi dim fies m Cto obser  
et obseruandi.

Ex pueris Reckwos Brunsbergen collegy lris mette  
xi operis quibusdam ab Hs<sup>m</sup> Cardmali de Func<sup>c</sup> pro r<sup>s</sup>u  
collegy concessis interdictum pueribus esse, ab ipsis ne dd.  
oris ac uero officiis episcopis non satis assegu<sup>r</sup> potui.  
Non est meum priusquam sciens quid a sancta sede Ap<sup>c</sup>  
constitutum de me fuerit, in villa me Episcopi negotia  
ingenerere, petere tamen non dubito, ut cum patrum opera  
in spiritualibus futurus Eps et Episcopu ac vicini illi b<sup>a</sup>:  
resi infectis ditiisibus magno orsu esse possit, temporales  
quos opera illis non denegentur, neq; uies ipsorum di-  
mendis iofis operis perturbentem. Nulli accidere fratris  
mihi potest, quam si in eorum quae a Cardinale concessa  
illis fuerunt ora conseruenerent, quod R<sup>m</sup> das dd. oras  
pro suo etiam erga collegium illud et prius studio factu-  
ras nimime dubito, eisq; cum fraterna benevolentia testi-  
ficione omnium rerum successus prosperos a deo omni-  
potenter opto Dat Varhamix die x mensis July 1600.  
Ex dorum dd. manu<sup>r</sup> signis s<sup>r</sup>atiss.

Pdt<sup>r</sup> Eps<sup>r</sup> Culver:  
Ecclesiasticus Varhamix: M<sup>r</sup>: A. M<sup>r</sup>

R<sup>er</sup> D<sup>is</sup> S<sup>ancti</sup> Pr<sup>edicatorum</sup> et C<sup>anonici</sup> co:  
rig<sup>g</sup> Capitul<sup>o</sup> Eccl<sup>esi</sup> Cathedr<sup>alis</sup> Far:  
nentis annos et fr<sup>ib</sup>us in P<sup>ro</sup> C<sup>on</sup>  
stobec<sup>d</sup>

Nov